[image: image1.jpg]L

X \\\\ \\\\ i
NPV
@Mﬁv s§§\§ D Eéj

2

Nk

A%
I\ s

Администрация муниципального образования

Суховское сельское поселение
Кировского муниципального района Ленинградской области

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

          От 24 сентября 2013 г. № 111
           О внесении изменений в постановление администрации муниципального
           образования Суховское сельское поселение муниципального образования
                Кировский муниципальный район Ленинградской области от

             12.04.2011 г.№33 «Об утверждении схемы размещения нестационарных

                  торговых объектов, расположенных на земельных участках,

в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной

                                               и муниципальной собственности»

В целях реализации на территории муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области  Федерального закона Российской Федерации от 28.12.2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 29 сентября 2010 г. № 772 «Об утверждении правил включения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности, в схему размещения нестационарных торговых объектов»:
1.Дополнить перечень размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной и муниципальной собственности на территории муниципального образования Суховское сельское поселение  Кировского муниципального района Ленинградской области, согласно приложению 1.

2.Схему размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной и муниципальной собственности на территории муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области изложить в новой редакции, согласно приложению № 2.
3.Настоящее постановление полежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте МО Суховское сельское поселение.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Ведущий специалист                                                            В.А. Золотинкина
Разослано: дело-2, газета «Ладога», официальный сайт МО Суховское сельское поселение.